
 

 

 

 

DECYZJA Nr 1/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu wspierającego ds. wizytacji PKA w zakresie procesu 

dydaktycznego  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Zespół wspierający ds. wizytacji PKA w zakresie procesu dydaktycznego 

w składzie: 

 

1) mgr inż. Beata Karpiuk – kierownik Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

2) mgr Katarzyna Mikołajczyk – kierownik Centrum Wsparcia Studenta;  

3) mgr Agnieszka Wasilewska – kierownik Działu Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości 

Kształcenia; 

4) pracownik Działu Kształcenia odpowiedzialny za prowadzenie dokumentacji kierunku 

(adekwatnie do wizytowanego kierunku); 

5) mgr Anna Wołasiewicz-Seta – koordynator ds. kontaktów z PKA. 

 

2. Do zadań Zespołu należy ścisła współpraca z kierownikiem kierunku wyznaczonego do wizytacji 

w określonym przez PKA terminie oraz z władzami właściwego wydziału na każdym etapie 

prowadzonej wizytacji.  

 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

                         dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 


